

JUDICIAL FORM NO.53
{See Rule-42}
DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar }
Miscellaneous } Case No : - CC// 220/2018
: Prosecution P.W - 3
NAME : பெருமாள்
FATHER'S NAME :
VILLAGE :
TALUK :
CASTE :
CALLING :
RELIGION :
AGE :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the Thursday 26.06.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வலசையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். எனது உறவினர் அசா.1 திருமலைராஜ் அசா.2 கதிரசன் ஆகியோர்களை எனக்கு தெரியும். 10 வது மாதம் 17 ம் தேதி சுமார் 8 வருடங்களுக்கு முன்பு மாலை 3 மணியளவில் எங்கள் ஊரில் உள்ள சமுதாயநலக்கூடத்தில் அசா.1 திருமலைராஜ் அங்கிருந்தார். அவரை ஆஜர் எதிரி செருப்பால் அடித்து விட்டார். ஆஜர் எதிரி அசா.1 ஐ அசிங்க அசிங்கமாக பேசினார். போலிஸார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை போதிய வாய்ப்பு வழங்கப்படும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd//– Tmt.S.Muthulakshmi

Judicial Magistrate,

Tenkasi

JUDICIAL FORM NO.53
{See Rule-42}
DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar }
Miscellaneous } Case No : - CC// 220/2018
: Prosecution P.W - 2
NAME : கதிரேசன்
FATHER'S NAME :
VILLAGE :
TALUK :
CASTE :
CALLING :
RELIGION :
AGE :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the Thursday 26.06.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வலசையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அசா.1 திருமலைராஜ் என்னுடைய அப்பா. 10.04.2017 அன்று மதியம் 3.00 மணியளவில் எங்கள் ஊர் சமுதாய நலக்கூடம் முன்பு ஊரில் இடம் பிரித்து கொடுத்து கொண்டிருந்தார்கள். வெளியூர் காரனுக்கு என்ன இடம் என சொல்லி கொண்டு ஆஜர் எதிரி எனது தகப்பனாரை தேவுடியா மகனே என அசிங்க அசிங்கமாக பேசி செருப்பை கொண்டு அடித்தார். விலக்க சென்ற என்னையும், வலது கையிலும், காலிலும் பொன்னுசாமி அடித்து விட்டார். 3 நாட்கள் எனது அப்பா மனஅழுத்தத்தில் இருந்ததால் 3வது நாள் காவல்நிலையத்திற்கு சென்றார். கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனையிலும் எனது தகப்பனாரை காண்பித்தோம், போலிஸார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை போதிய வாய்ப்பு வழங்கப்படும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd// – Tmt.S.Muthulakshmi
Judicial Magistrate,
Tenkasi

JUDICIAL FORM NO.53

{See Rule-42}

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CRPC).

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, TENKASI.

Calendar }
Miscellaneous } Case No : - CC// 220/2018
: Prosecution P.W - 1
NAME : திருமலைராஜ்
FATHER'S NAME :
VILLAGE :
TALUK :
CASTE :
CALLING :
RELIGION :
AGE :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of the oaths Act,1969 (Central Act 44 of 1969) on the Thursday 26.06.2025.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது வலசையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரி தான் என்னை அடித்தவர். 10.04.2017 ம் தேதி மாலை 03.00 மணியளவில் வலசையில் உள்ள சமுதாய நலக்கூடத்தின் முன்பு என்னுடைய மருமகன் முருகேசனுக்கு அரசாங்க வீடு கொடுப்பதாக இருந்தது. அதை ஆஜர் எதிரி கொடுக்கக் கூடாது என தடுத்தார். நான் சமுதாய நாட்டாமை யாக இருக்கிறேன். எதற்கு தடுக்கிறாய் என கேட்டதற்கு ஆஜர் எதிரி தேவடியா மகனே நீ எதற்கு கேட்கிறாய் என செருப்பை கொண்டு என்னை அடித்தார். மீண்டும் உன்னை அரிவாளை வைத்து வெட்டாமல் விடமாட்டேன் என மிரட்டினார். அதனால் எனக்கு மனதளவில் பாதித்து விட்டது. கடையநல்லூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அதன் பின்பு சென்றேன். பின்னர் 3 நாட்கள் கழித்து சேர்ந்தமரம் காவல்நிலையம் சென்றேன். என்னிடம் புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். மேற்படி புகார் மனு அசாஆ.1 ஆக

குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனக்கு மனதளவில் பாதித்ததாலும், மருத்துவமனைக்கு சென்றதாலும் 3 நாட்கள் கழித்து காவல்நிலையம் சென்றேன். போலிஸார் என்னை விசாரத்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை போதிய வாய்ப்பு வழங்கப்படும் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

Typed down to my dictation in my presence and hearing and under my personal direction and superintendence and interpreted to the witness in the presence of the accused and admitted by the witness to be correct.

//Sd//– Tmt.S.Muthulakshmi
Judicial Magistrate,
Tenkasi